ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos trinta dias do mês de novembro do ano de 2021, às 08h07, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

https://meet.google.com/dxm-wsks-cev), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se

o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto/Temporário, na área de Epidemiologia, Vigilância em Saúde e Bioestatística, objeto do Edital n
o

095/2021-PROGESP, estando presentes: Ewerton William Gomes Brito - membro CS, Matheus de Sousa Mata -

membro CS, Zenewton André da Silva Gama - Presidente CS, Amanda Almeida Gomes Dantas - candidato, Breno

Augusto Bormann de Souza Filho - candidato, Cristiane de Albuquerque Silva Ratis – candidato, Érika Fernandes

Tritany – candidato, Nadja Maryelly de Oliveira Gomes - candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de

apresentação: 1
o
) candidato Breno Augusto Bormann de Souza Filho, 2

o
) candidato Allen Suzane de Franca, 3

o
)

candidato Renata Cardoso Oliveira, 4º) candidato Fatima Daniela Lucio Jorge Rocha, 5º) candidato José Felipe

Costa da Silva, 6º) candidato Marina Marisa Palhano dos Santos, 7º) candidato Érika Fernandes Tritany, 8º)

candidato Nadja Maryelly de Oliveira Gomes, 9º) candidato Amanda Almeida Gomes Dantas, 10º) candidato

Cristiane de Albuquerque Silva Ratis.

Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 01/12/2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:13h 1º Candidato - Breno Augusto Bormann de Souza Filho

___:___h 2º Candidato - Allen Suzane de Franca

___:___h 3º Candidato - Renata Cardoso Oliveira

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/fgj-tbdz-uir)

1º Candidato (https://meet.google.com/mdi-jdpv-qfy)

2º Candidato (https://meet.google.com/xjd-yspe-bgh)

3º Candidato (https://meet.google.com/byp-hfpw-dkh)

Data: 01/12/2021

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:00h 1º Candidato - Fatima Daniela Lucio Jorge Rocha

___:___h 2º Candidato - José Felipe Costa da Silva

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/ubu-shxr-ncr)

1º Candidato (https://meet.google.com/zrw-tqzx-irh)

2º Candidato (https://meet.google.com/fvm-ryyt-muy)

Data: 03/12/2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:00h 1º Candidato - Marina Marisa Palhano dos Santos

___:___h 2º Candidato - Érika Fernandes Tritany

https://meet.google.com/dxm-wsks-cev
https://meet.google.com/fgj-tbdz-uir
https://meet.google.com/mdi-jdpv-qfy
https://meet.google.com/xjd-yspe-bgh
https://meet.google.com/byp-hfpw-dkh
https://meet.google.com/ubu-shxr-ncr
https://meet.google.com/zrw-tqzx-irh
https://meet.google.com/fvm-ryyt-muy

___:___h 3º Candidato - Nadja Maryelly de Oliveira Gomes

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/wkv-hwsn-hwe)

1º Candidato (https://meet.google.com/nyf-dwph-kno)

2º Candidato (https://meet.google.com/oeo-jesk-sfz)

3º Candidato (https://meet.google.com/yqk-xhkd-zki)

Data: 03/12/2021

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:00h 1º Candidato - Amanda Almeida Gomes Dantas

___:___h 2º Candidato - Cristiane de Albuquerque Silva Ratis

Link: Sala de Espera (https://meet.google.com/sff-oiuk-gzz)

1º Candidato (https://meet.google.com/sra-ypjj-cqd)

2º Candidato (https://meet.google.com/aav-bhrg-wrr)

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação

do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato

do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Zenewton André da Silva Gama, presidente da

Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 30 de novembro de 2021.

_______________________

ZENEWTON ANDRÉ DA SILVA

GAMA

PRESIDENTE

________________________

MATHEUS DE SOUSA MATA

1º EXAMINADOR

_______________________

EWERTON WILLIAM GOMES

BRITO

2º EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

https://meet.google.com/wkv-hwsn-hwe
https://meet.google.com/nyf-dwph-kno
https://meet.google.com/oeo-jesk-sfz
https://meet.google.com/yqk-xhkd-zki
https://meet.google.com/sff-oiuk-gzz
https://meet.google.com/sra-ypjj-cqd
https://meet.google.com/aav-bhrg-wrr

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/11/2021

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 4/2021 - DSC/CCS (15.23)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/11/2021 09:35 )
EWERTON WILLIAM GOMES BRITO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DSC/CCS (15.23)

Matrícula: 2580109

 (Assinado digitalmente em 30/11/2021 09:20 )
MATHEUS DE SOUSA MATA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

ES/UFRN (11.69)

Matrícula: 1425271

 (Assinado digitalmente em 30/11/2021 09:35 )
ZENEWTON ANDRÉ DA SILVA GAMA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DSC/CCS (15.23)

Matrícula: 1868020

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 4
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 30/11/2021

e9bcc5882b

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf